Secretaria de Tecnologia da Informação

Fortaleza, 13 de março de 2024.

SELEÇÃO PÚBLICA

GERENTE DE INFRAESTRUTURA E SEGURANÇA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 0021/2024/SEGEP/MPCE

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA POR ORDEM

ALFABÉTICA

A data, horário e local da realização da segunda fase serão encaminhados para os e-mails

enviados nos currículos

01 Arlindo Almeida de Lima Filho

02 Cácio Trajano Cardoso

03 Celso Augusto Porto Falcão

04 Elizonildo Silva Cassiano

05 Érico Vinicius Borges Vitor Anjos

06 Fernando Antonio Costa Pereira

07 Fernando Nunes Junior

08 Francisco Marden Pitombeira Leitão

09 Francisco Rene Braga Paulino

10 Gleison Torre Silva

11 Jocemar Martins Calado

12 Jonatas Alves

13 Kaique Branco Xavier

14 Luizianno Santos de Moura Lima

15 Manoel Lopes Neto

Secretaria de Planejamento e Modernização Administrativa

Secretaria de Tecnologia da Informação

16 Paulo Henrique Pereira dos Santos

17 Paulo Sérgio Batista de Macêdo Júnior

18 Rafael Formoso Perelli

19 Ricardo Barbosa da Silva

20 Rodolfo Silva de Lucena

Atenciosamente,

Evelise Braga

Secretária de Tecnologia da Informação

Secretaria de Planejamento e Modernização Administrativa